
СОВЕТ
НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
ВТОРОГО  СОЗЫВА

СЕССИЯ  от 12 марта  2014  года       № 70
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
 от 12 марта 2014 года                                                                             № 171

хутор Незаймановский

О внесении изменений в решение Совета Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района от 19 июня 2012 года № 97 « Об

утверждении  Положения  о порядке предоставления муниципального
имущества  Незаймановского сельского поселения Тимашевского района в

аренду и безвозмездное  пользование»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.12.2011 № 401-ФЗ "О внесении изменений в
Федеральный закон "О защите конкуренции" и отдельные законодательные
акты Российской Федерации",   Федеральным законом от 5 апреля 2013 № 44-
ФЗ  «О  контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения  государственных и муниципальных нужд, Уставом
Незаймановского сельского поселения Тимашевского района, Совет
Незаймановского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:

1.Внести в приложение к решению Совета Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района от 19 июня 2012 года № 97 «Об утверждении
Положения  о порядке предоставления муниципального  имущества
Незаймановского сельского поселения Тимашевского района в  аренду и
безвозмездное  пользование» следующие  изменения:

1.1. В подпункте 10 пункта 2.1 слова «21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О
размещении заказов на поставки товаров,  выполнение работ, оказание услуг
для  государственных и муниципальных нужд» заменить словами « 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной  системе закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения  государственных и муниципальных нужд.

 2. Специалисту I категории (Толстых) обнародовать настоящее решение.
 3. Заведующему сектором (Жуков) разместить Настоящее решение на

официальном сайте Незаймановского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.



     4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Незаймановского
сельского поселения
Тимашевского района                                                               В.А. Штангей


